

CNPJ: 83.102.525/0001-65
Rua Alfredo Becker, 385
C.E.P.: 89380-000 - Monte Castelo - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 74/2021
Data do Processo: 22/11/2021

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, JEAN CARLO MEDEIROS DE SOUZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 74/2021
b) Licitação Nr.: 30/2021-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 06/12/2021
e) Data da Adjudicação: Sequência: 0
f) Objeto da Licitação Registro de Preços para eventuais aquisições sob a forma fracionada ao longo de até 12 (doze) meses de: mudas de flores, plantas ornamentais- exclusivo para microempresas e empresas de pequeno porte, por um período de 12 (doze) meses, conforme especificações contidas no Termo de Referência Anexo I, e demais anexos.

g) Fornecedores e Itens Vencedores:

	Unid.	Qtidade	Descto (%)	Preço Unitário	Total do Item
--	-------	---------	------------	----------------	---------------

(em Reais R\$)

GEAN JOSE SUDOSKI & CIA LTDA ME (68209)

3	Palmeira Raphis - com no mínimo 60 cm de tronco com 01 haste ou mais. A planta deve se encontrar curada com mais de 30 dias após ter sido arrancada do solo.	JNID.	50,00	0,0000	79,00	3.950,00
4	Palmeira Raphis - com no mínimo 60 cm de tronco com 01 haste ou mais. A planta deve se encontrar curada com mais de 30 dias após ter sido arrancada do solo.	JNID.	50,00	0,0000	37,00	1.850,00
					Total do Fornecedor:	5.800,00

LUIZ AUGUSTO MEISTER (7978)

1	Muda de Flores Diversas, em bandeja com no mínimo 15 mudas	BD	1.500,00	0,0000	14,80	22.200,00
2	Buxinho - Podado em formato redondo entre 25cm e 35 cm de diâmetro. A planta deve estar com poda adequada e com aspecto cheio, sem falhas.	JNID.	300,00	0,0000	21,90	6.570,00
					Total do Fornecedor:	28.770,00
					Total Geral:	34.570,00

JEAN CARLO MEDEIROS DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 83.102.525/0001-65
Rua Alfredo Becker, 385
C.E.P.: 89380-000 - Monte Castelo - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 74/2021
Data do Processo: 22/11/2021

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

JEAN CARLO MEDEIROS DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL